
 
www..acolor.cz  

  Technický list             

OCULTO PLUS 
 

LESK neviditelný 
SKLADOVÁNÍ 5°C až 25° 
VYDATNOST 10-12m²/litr na nános 
SUŠENÍ proti prachu po 20 až 30min 

přetíratelný po 4 až 6 hod 
zatěžovatelný po 24 hod 
plně vytvrzený po +/- 7 
dnech 

VIZKOZITA + 25 sec DIN 4mm 
SUŠINA + 31% 

 
 

Výrobky CIRANOVA jsou vyrobeny pro 
odborné zpracovatele. Zpracovatelské 
pokyny uvedené v technických listech 
jsou sestaveny po odpovídajících testech 
a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto 
výrobku, jej dle možností okolností 
vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky. 

Výrobce:  
Debal Coatings nv 

 
Onledebeekstraat 9, 

8800 Roeselare 
Belgium 

 
+32 51 30 11 40 

+32 477 99 08 10 
 

zástupce značky pro ČR: 
Acolor s.r.o 

Semovická 498, Bystřice 257 51 
+420 317 793 437 

www.acolor.cz 

OCULTO PLUS je neviditelný, založený na 35% biosložky, 
vodouředitelný, ,životnímu prostředí přátelský PU impregnační olej 
na parkety a dřevěný ́ nábytek. Dokončená dřevěná plocha získá 
ultra matný ́surový ́vzhled. OCULTO PLUS je nežloutnoucí a má proti 
skluzné vlastnosti. 
 
PŘÍPRAVA 
Ujistěte se, že jsou odstraněny všechny staré nánosy a plocha je 
očištěna od brusného prachu nebo jiných nečistot. Lze použít na 
broušené, hoblované nebo kartáčované dřevo. 
 
NANESENÍ 
OCULTO PLUS může být použit jako základ i jako finální vrstva. Lze 
ho nanést ve třech vrstvách. Před použitím důkladně promíchejte a 
neřeďte. Produkt nanášejte válečkem nebo štětcem. U válečku se 
doporučuje krátký vlas (4 - 6 mm). Pokud chcete nanášet materiál 
pomocí spreje, kontaktujte Ciranova technickou podporu nebo 
technickou podporu Acolor s.r.o. Naneste první vrstvu po směru 
vláken dřeva. Po 4 - 6 hodinách naneste druhou vrstvu stejným 
způsobem jako první. Nechte schnout 12 - 24 hodin a poté 
přebruste zrnem 180 - 220. Naneste třetí vrstvu. 
VOLITELNĚ: PRO ZVÝŠENÍ CHEMICKÉ A MECHANICKÉ ODOLNOSTI 
LZE PŘIDAT TUŽIDLO PLUS (10 %). Životnost produktu smíchaného 
s tužidlem je pak 2-3 hodiny. 
 
SKLADOVATELNOST 
Minimálně 12 měsíců v originálním a neotevřeném obalu. 
 
SCHNUTÍ 
Po 20 až 30 minutách je suchý na dotek. Po 4- 6 hodinách lze povrch 
přebrousit. Lehce pochází je po 24 hodinách. Čas schnutí závisí na 
množství nánosu, okolní teplotě, vlhkosti a větrání. 
 
ÚDRŽBA 
Pro pravidelnou údržbu použijte Hard Floor Fresh Ciranova®. 
Použijte UNICARE X-MATT pro opakující se údržbu. Pokud je povrch 
silně znečištěný použijte Čistič Ciranova®, stejně tak ho použijte k 
odstranění starých nánosů laků. 
 

DŮLEŽITÉ INFORMACE 
Používejte nerezové nástroje. Všechny použité nástroje po práci očistěte. Pokud 
je nutné dřevo nejdříve namořit, použijte Ciranova® Aquapad + 10% Aquapad 
tužidlo. Pro dokončení povrchu exotických dřevin doporučujeme nejdříve 
vyzkoušet. Průmyslovou aplikaci, prosím, nejprve konzultujte se Ciranova 
technickým oddělením nebo s technickým oddělením Acolor s.r.o. Na vodou 
ředitelných materiálech se může udělat lehký povlak při kontaktu se vzduchem, 
proto materiál přefiltrujte, pokud to bude nezbytné. 


